Contratação de Empresa na prestação de Serviços técnicos para 
planejamento, organização e execução de concurso público 
(provas objetivas, práticas e títulos). 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL 

Unidade Gestora:   Câmara Municipal de Duartina-SP 

Valor estimado total: 

R$ 28.300,00 (Vinte e oito mil e trezentos) 

Data limite para apresentação da 
proposta: 

ATÉ O DIA 15/12/2025 ÀS 16:00 HORAS 

Referência do Horário: 
Todas as referências de tempo observarão obrigatoriamente o 
horário de Brasília 3 DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
PARA ENVIO DA 
PROPOSTAS   E

[...]

O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste 

Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

1.2.1- O valor global estimado para contratação será de R$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos 

reais). 

1.2.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento da Câmara de Duartina, para exercício de 2025, na classificação 

abaixo: 

Órgão: Poder Legislativo;  
Categoria Econômica: